
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П'ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                 №  1739-35/VIII                 21 червня 2023 року 

 
Про надання Комунальному підприємству «Софіївське» дозволу на 

отримання кредитного ліміту 

 

       З метою поповнення обігових коштів та покращення розрахунків по 
платіжках до бюджету, керуючись ст. 26, 60, 70 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист Комунального підприємства 
«Софіївське» від 10.05.2023 р. № 53, селищна рада вирішила: 
 

       1.Надати дозвіл Комунальному підприємству «Софіївське» (код ЄДРПОУ 
37019085) на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок від АТ КБ 
«ПриватБанк» на наступних умовах : 
       -сума кредитного ліміту не повинна перевищувати 200 000,00 грн. ( двісті 
тисяч гривень 00 копійок); 
       -строк дії даного рішення – 12 місяців ( у випадку продовження строку дії 
кредитного договору дане рішення підлягає оновленню на новий строк). 
       2.Надати повноваження директору Комунального підприємства 
«Софіївське» Лебедю Валерію Федоровичу на укладання та підписання  від 
імені Комунального підприємства «Софіївське» необхідні супроводжуючі 
правочинні документи, пов’язані з отриманням кредиту.  
       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва. 

 

 

             

        

                 Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ  
                                                                                                      

                                                                                                           

 

 

 

 


